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Продольный профиль трубопровода газовозврата
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Продольный профиль сливного трубопровода от сливной муфты к
резервуару №1
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Продольный профиль сливного трубопровода от сливной муфты к
резервуару №3

Красные отметки
земли

Расстояние, мм

Отметки низа
трубы, м.

Уклон
Длина,мм
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Продольный профиль сливного трубопровода от сливной муфты к
резервуару №2

Красные отметки
земли

Расстояние, мм

Отметки низа
трубы, м.

Уклон
Длина,мм
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Продольный профиль сливного трубопровода от сливной муфты к
резервуару №4

Красные отметки
земли

Расстояние, мм

Отметки низа
трубы, м.

Уклон
Длина,мм
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Продольный профиль трубопровода газовозврата от узла рециркуляции
паров к стояку дыхательного клапана
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Расстояние, мм

Отметки низа
трубы, м.

Уклон
Длина,мм
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Разрез 8-8 (1:2,5)
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Разрез 3-3. Вид А. Разрез 8-8.

85
0

35
0

15
0

300

14
00

Разрез 3-3 (ТХ-2)

300

А

25
20

26

10

8

i=0,003

Вид А

27

27

5
30 31

L=1250

10

8 28

2929

19

392,26

26 26 26

34

15



1

2

3

45

6

7

8

9

10
012
8

2

5

ГОСТ 16037-80-Н1- 4

№1

№1

№
1

Крышка горловины

Дет. поз.3

13
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°

Дет.поз. 4

35
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45
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М12-7Н

46

зазор 2 мм.

Rz 80

9 ГОСТ 11371-78 Шайба 12.01.09 8

8 ГОСТ 5915-70 Гайка М12.5.09 8

7

6

5

ГОСТ 7798-70

ГОСТ 22032-76

ГОСТ 15180-86

Болт М12 •50.58.09

Шпилька М 12 •35.58.09

Прокладка А-40-6

4

4

2

4 Заглушка 40-6 1

3 Воротник

Лист 12 ГОСТ 19903-74
Ст3пс ГОСТ 14637-89

1

2 ГОСТ 12820-80 Фланец 1-40-6-В ст3сп 2

1 Труба 45х 2,5 ГОСТ 8732-78
В 20 ГОСТ 8731-74 1 L=3 545

Поз . Обозначение Наименование Кол -во
масса
ед,кг

Прим .

1. H14, h14, ±
IT14
2 .

2. *Размеры для справок.

0,007

0,016

0,059

0,036

0,026

1,67

0,93

16,38

Труба зачистная
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Площадь,
м2
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Номер

помеще-

ния

Наименование

Кат.
поме-
ще-
ния

8

9

   Помещение заправщика

   Склад

   Санузел

   Электрощитовая

   Тамбур

   Тамбур

   Помещение уборочного инвентаря

   Комната отдыха и приема пищи

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ

4.42

77.87

13.75

3.02

9.20

3.12

5.20

3.90

5.80

   Операторная с торговым залом

15000

N=0,2кВт, 1 ф
N=0,2кВт, 1 ф

38
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00

Витрина
холодильная
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План расположения оборудования
в операторной с магазином
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